
 

 

 

Deliberazione n.   
 

Adottata dal Direttore Generale in data    
 
OGGETTO: Approvazione e presa atto dell’Atto di intesa tra l’Università degli studi di 

Cagliari e l’ARNAS G. Brotzu, per il conferimento degli incarichi di struttura 
complessa a direzione universitaria presso l’Arnas G. Brotzu  

PDEL/2023/643 
 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione. 

 
Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario           Dott. Raimondo Pinna 

 
S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

' 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’A.R.N.A.S. G. Brotzu 
SI □ NO □  

 

SU proposta della S.C. Affari Generali 
 
PREMESSO che con D.G.R. n. 34/3 del 12.07.2017 è stato approvato il protocollo 

di intesa tra la Regione Sardegna e l'Università degli Studi di Cagliari 
e Sassari in applicazione del D.Lgs. N. 517/1999; 

 
VISTA la D.G.R. n. 52/22 del 23 ottobre 2018 recante "Deliberazione di 

Giunta Regionale n. 34/3 del 12.07.2017 - Protocollo d'intesa tra la 
Regione Sardegna e le Università degli Studi di Cagliari e Sassari in 
applicazione del D.Lgs. n. 517/1999: indirizzi per rafforzare i processi 
di integrazione tra le Università e Il Servizio Sanitario Regionale in 
materia di Strutture Complesse a direzione universitaria; 

 
CONSIDERATO       che in attuazione di quanto sopra   riportato   l'ARNAS G. Brotzu, e 

l'Università degli Studi Cagliari hanno il reciproco interesse ad 
addivenire alla stipula di un Atto di intesa tra l’Università degli studi 
di Cagliari e l’ARNAS G. Brotzu, per il conferimento degli incarichi di 
struttura complessa a direzione universitaria presso l’Arnas G. 
Brotzu; 

 
RITENUTO pertanto di dover approvare e prendere atto dell’Atto di intesa tra 

l’Università degli studi di Cagliari e l’ARNAS G. Brotzu, per il 
conferimento degli incarichi di struttura complessa a direzione 
universitaria presso l’Arnas G. Brotzu che si allega al presente atto 
per farne parte integrante e sostanziale; 

 
CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore 

Amministrativo; 
 

luisanna.perra
Font monospazio
586

luisanna.perra
Font monospazio
27.04.2023

luisanna.perra
Font monospazio
27.04.2023



 

 

 

D E L I B E R A 
 
Per le motivazioni espresse in premessa 

 
1. Di approvare e prendere atto dell’Atto di intesa tra l’Università degli studi di Cagliari e 

l’ARNAS G. Brotzu, per il conferimento degli incarichi di struttura complessa a direzione 
universitaria presso l’Arnas G. Brotzu che si allega al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale. 
 

2. Di trasmettere la presente deliberazione all'Università degli Studi di Cagliari.   
 
 

Direttore Generale  
Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 Direttore Amministrativo    Direttore Sanitario  
Dott. Ennio Filigheddu  Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dir. f.f. S.C. Affari Generali.  R. Manutza 
 
M.Battaglia 

 


		2023-04-26T15:25:58+0200
	MANUTZA ROBERTA


		2023-04-26T15:27:25+0200
	BATTAGLIA MANUELA


		2023-04-26T16:00:21+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-04-27T11:08:30+0200
	BIANCO ANDREA


		2023-04-27T12:55:38+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-04-27T13:03:45+0200
	PERRA LUISANNA




